

ÅRSREDOVISNING

för

Sjuhundra Mark AB

Org.nr. 559170-5461

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad likvidator i Sjuhundra Mark AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 25 november 2025. Stämman beslöt tillika godkänna likvidatorns förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-11-25

Jakob Callmander

ÅRSREDOVISNING

för

Sjuhundra Mark AB

Org.nr. 559170-5461

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Rosemarie Frébögh
084425300

Sjuhundra Mark AB

Org.nr. 559170-5461

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

2025112609601

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är grund- och markarbeten.

Bolaget beslutad likvidation 2025-09-30

Företags säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga fler projekt.

	2023	2022	2 021	2 020
Nettoomsättning	1 156 953	790 312	849 623	796 419
Resultat efter finansiella poster	17 938	-32 038	75 531	48 413
Soliditet (%)	75	91	90	82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	461 470	-32 038	479 432
Balanseras i ny räkning		-32 038	32 038	0
Årets resultat			-797	-797
Belopp vid årets utgång	50 000	429 432	-797	478 635

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	429 433
Årets resultat	-797
	<hr/>
	428 636

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	428 636
	<hr/>
	428 636

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Rosemarie Fréberg
Rosemarie Fréberg

Sjuhundra Mark AB

Org.nr. 559170-5461

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 156 953	790 312
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 156 953</u>	<u>790 312</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 238	0
Övriga externa kostnader		-249 180	-106 290
Personalkostnader	2	<u>-886 655</u>	<u>-716 060</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 138 073</u>	<u>-822 350</u>
Rörelseresultat		18 880	-32 038
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 461	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 403</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-942</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		17 938	-32 038
Resultat före skatt		17 938	-32 038
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 735	0
Årets resultat		<u>-797</u>	<u>-32 038</u>

2025112609602

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Rosemarie Fräbgh
Rosemarie Fräbgh

Sjuhundra Mark AB

Org.nr. 559170-5461

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

217 323

205 834

148 950

15 500

366 273

221 334

274 553

303 548

274 553

303 548

640 826

524 882

640 826

524 882

2025112609603

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
Rosanna Friberg
084425300

Sjuhundra Mark AB

Org.nr. 559170-5461

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

429 433

461 470

Årets resultat

-797

-32 038

Summa fritt eget kapital

428 636

429 432

Summa eget kapital

478 636

479 432

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

122 690

45 450

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 500

0

Summa kortfristiga skulder

162 190

45 450

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

640 826

524 882

2025112609604

Not

2023-12-31

2022-12-31

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Rosemarie Friberg
Rosemarie Friberg

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

2023

2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget beslutad likvidation 2025-09-30.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Tony Hedendahl

Styrelseledamot

Jakob Callmander

Likvidatortorn undertecknar av formella skäl och tar inte ansvar för bokföringen före likvidationsförsättandet.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Rosemarie Fröberg
Rosemarie Fröberg

Verifikat

Dokument-ID 09222115557563169350

Dokument

ÅR 2023 559170-5461 (2025-11-24)
Huvuddokument
6 sidor
Startades 2025-11-25 09:16:39 CET (+0100) av Rosemarie Fröbergh (RF)
Färdigställt 2025-11-25 09:19:41 CET (+0100)

Initierare

Rosemarie Fröbergh (RF)
ADVOKATFIRMAN FYLGIA KB
rosemarie.frobergh@fylgia.se

Signerare

Jakob Callmander (JC)
ADVOKATFIRMAN FYLGIA KB
Personnummer 760326-0410
jakob.callmander@fylgia.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "C
JAKOB L CALLMANDER D'AVIGNON"
Signerade 2025-11-25 09:19:41 CET (+0100)

Tony Hedendahl (TH)
Identifierad med svenskt BankID som "ROBERT TONY
HEDENDAHL"
Personnummer 921004-3833
hedendahl.tony@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ROBERT TONY HEDENDAHL"
Signerade 2025-11-25 09:18:53 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Rosemarie Fröbergh
Rosemarie Fröbergh
084425300

